

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002
Stavba: **Výměna koberců a výmalby Masarykovo náměstí 5, Jihlava**

KSO:
Místo: Jihlava

CC-CZ:
Datum: 10.05.2024

Zadavatel:
ČR-Energetický regulační úřad

IČ: 70894451
DIČ:

Uchazeč:
Starkon a.s.

IČ: 26227525
DIČ: CZ26227525

Projektant:
ESTING s.r.o

IČ: 27710416
DIČ: CZ27710416

Zpracovatel:
ESTING s.r.o

IČ: 27710416
DIČ: CZ27710416

Poznámka:

Cena bez DPH			1 638 108,03
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 638 108,03	344 002,69
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 982 110,72
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002

Stavba: Výměna koberců a výmalby Masarykovo náměstí 5, Jihlava

Místo: Jihlava

Datum: 10.05.2024

Zadavatel: ČR-Energetický regulační úřad

Projektant: ESTING s.r.o

Uchazeč: Starkon a.s.

Zpracovatel: ESTING s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 638 108,03

1 982 110,72

001 Hlavní objekt

1 177 501,28

1 424 776,55

002 Přístavba

460 606,75

557 334,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna koberců a výmalby Masarykovo náměstí 5, Jihlava

Objekt:

001 - Hlavní objekt

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 10.05.2024

Zadavatel:

ERÚ JIHLAVA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Starkon a.s.

IČ:

26227525

DIČ:

CZ26227525

Projektant:

ESTING s.r.o

IČ:

27710416

DIČ:

CZ27710416

Zpracovatel:

ESTING s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 177 501,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 177 501,28	21,00%	247 275,27
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 424 776,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna koberců a výmalby Masarykovo náměstí 5, Jihlava

Objekt:

001 - Hlavní objekt

Místo: Jihlava

Datum: 10.05.2024

Zadavatel: ERÚ JIHLAVA

Projektant: ESTING s.r.o

Uchazeč: Starkon a.s.

Zpracovatel: ESTING s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 177 501,28

PSV - Práce a dodávky PSV

1 067 501,28

776 - Podlahy povlakové

682 862,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

384 639,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

110 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

55 000,00

VRN6 - Územní vlivy

25 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

20 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna koberců a výmalby Masarykovo náměstí 5, Jihlava

Objekt:

001 - Hlavní objekt

Místo: Jihlava

Datum: 10.05.2024

Zadavatel: ERÚ JIHLAVA

Projektant: ESTING s.r.o

Uchazeč: Starkon a.s.

Zpracovatel: ESTING s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 177 501,28

D PSV Práce a dodávky PSV

1 067 501,28

D 776 Podlahy povlakové

682 862,00

1	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	618,000	45,00	27 810,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV			1.NP				
VV			"112" 16		16,000		
VV			"113a" 14,5		14,500		
VV			"113b" 9		9,000		
VV			2.NP				
VV			"203a" 18,2		18,200		
VV			"203b" 25		25,000		
VV			"203c" 18,7		18,700		
VV			"204" 23,7		23,700		
VV			"205" 20,9		20,900		
VV			"206" 17,2		17,200		
VV			"208" 14		14,000		
VV			"209" 18		18,000		
VV			"213" 10,5		10,500		
VV			"214" 16		16,000		
VV			3.NP				
VV			"302" 61		61,000		
VV			"303a" 3		3,000		
VV			"303b" 16,3		16,300		
VV			"305" 17		17,000		
VV			"306" 26		26,000		
VV			"307" 37		37,000		
VV			"309" 4		4,000		
VV			"311" 23		23,000		
VV			"312a" 12		12,000		
VV			"313" 27		27,000		
VV			4.NP				
VV			"407" 27		27,000		
VV			"408" 21		21,000		
VV			"409" 21		21,000		
VV			"410" 29		29,000		
VV			"415" 38		38,000		
VV			"416a" 20		20,000		
VV			"416b" 14		14,000		
VV			Součet		618,000		

2	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	618,000	11,00	6 798,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	----------

VV			1.NP				
VV			"112" 16		16,000		
VV			"113a" 14,5		14,500		
VV			"113b" 9		9,000		
VV			2.NP				
VV			"203a" 18,2		18,200		
VV			"203b" 25		25,000		
VV			"203c" 18,7		18,700		
VV			"204" 23,7		23,700		
VV			"205" 20,9		20,900		
VV			"206" 17,2		17,200		
VV			"208" 14		14,000		
VV			"209" 18		18,000		
VV			"213" 10,5		10,500		
VV			"214" 16		16,000		
VV			3.NP				
VV			"302" 61		61,000		
VV			"303a" 3		3,000		
VV			"303b" 16,3		16,300		
VV			"305" 17		17,000		
VV			"306" 26		26,000		
VV			"307" 37		37,000		
VV			"309" 4		4,000		
VV			"311" 23		23,000		
VV			"312a" 12		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"313" 27		27,000		
	VV		4.NP				
	VV		"407" 27		27,000		
	VV		"408" 21		21,000		
	VV		"409" 21		21,000		
	VV		"410" 29		29,000		
	VV		"415" 38		38,000		
	VV		"416a" 20		20,000		
	VV		"416b" 14		14,000		
	VV		Součet		618,000		
3	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	618,000	38,50	23 793,00
	VV		1.NP				
	VV		"112" 16		16,000		
	VV		"113a" 14,5		14,500		
	VV		"113b" 9		9,000		
	VV		2.NP				
	VV		"203a" 18,2		18,200		
	VV		"203b" 25		25,000		
	VV		"203c" 18,7		18,700		
	VV		"204" 23,7		23,700		
	VV		"205" 20,9		20,900		
	VV		"206" 17,2		17,200		
	VV		"208" 14		14,000		
	VV		"209" 18		18,000		
	VV		"213" 10,5		10,500		
	VV		"214" 16		16,000		
	VV		3.NP				
	VV		"302" 61		61,000		
	VV		"303a" 3		3,000		
	VV		"303b" 16,3		16,300		
	VV		"305" 17		17,000		
	VV		"306" 26		26,000		
	VV		"307" 37		37,000		
	VV		"309" 4		4,000		
	VV		"311" 23		23,000		
	VV		"312a" 12		12,000		
	VV		"313" 27		27,000		
	VV		4.NP				
	VV		"407" 27		27,000		
	VV		"408" 21		21,000		
	VV		"409" 21		21,000		
	VV		"410" 29		29,000		
	VV		"415" 38		38,000		
	VV		"416a" 20		20,000		
	VV		"416b" 14		14,000		
	VV		Součet		618,000		
4	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	618,000	210,00	129 780,00
	VV		1.NP				
	VV		"112" 16		16,000		
	VV		"113a" 14,5		14,500		
	VV		"113b" 9		9,000		
	VV		2.NP				
	VV		"203a" 18,2		18,200		
	VV		"203b" 25		25,000		
	VV		"203c" 18,7		18,700		
	VV		"204" 23,7		23,700		
	VV		"205" 20,9		20,900		
	VV		"206" 17,2		17,200		
	VV		"208" 14		14,000		
	VV		"209" 18		18,000		
	VV		"213" 10,5		10,500		
	VV		"214" 16		16,000		
	VV		3.NP				
	VV		"302" 61		61,000		
	VV		"303a" 3		3,000		
	VV		"303b" 16,3		16,300		
	VV		"305" 17		17,000		
	VV		"306" 26		26,000		
	VV		"307" 37		37,000		
	VV		"309" 4		4,000		
	VV		"311" 23		23,000		
	VV		"312a" 12		12,000		
	VV		"313" 27		27,000		
	VV		4.NP				
	VV		"407" 27		27,000		
	VV		"408" 21		21,000		
	VV		"409" 21		21,000		
	VV		"410" 29		29,000		
	VV		"415" 38		38,000		
	VV		"416a" 20		20,000		
	VV		"416b" 14		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		618,000		
5	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	618,000	35,00	21 630,00
	VV		1.NP				
	VV		"112" 16		16,000		
	VV		"113a" 14,5		14,500		
	VV		"113b" 9		9,000		
	VV		2.NP				
	VV		"203a" 18,2		18,200		
	VV		"203b" 25		25,000		
	VV		"203c" 18,7		18,700		
	VV		"204" 23,7		23,700		
	VV		"205" 20,9		20,900		
	VV		"206" 17,2		17,200		
	VV		"208" 14		14,000		
	VV		"209" 18		18,000		
	VV		"213" 10,5		10,500		
	VV		"214" 16		16,000		
	VV		3.NP				
	VV		"302" 61		61,000		
	VV		"303a" 3		3,000		
	VV		"303b" 16,3		16,300		
	VV		"305" 17		17,000		
	VV		"306" 26		26,000		
	VV		"307" 37		37,000		
	VV		"309" 4		4,000		
	VV		"311" 23		23,000		
	VV		"312a" 12		12,000		
	VV		"313" 27		27,000		
	VV		4.NP				
	VV		"407" 27		27,000		
	VV		"408" 21		21,000		
	VV		"409" 21		21,000		
	VV		"410" 29		29,000		
	VV		"415" 38		38,000		
	VV		"416a" 20		20,000		
	VV		"416b" 14		14,000		
	VV		Součet		618,000		
6	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	618,000	195,00	120 510,00
	VV		1.NP				
	VV		"112" 16		16,000		
	VV		"113a" 14,5		14,500		
	VV		"113b" 9		9,000		
	VV		2.NP				
	VV		"203a" 18,2		18,200		
	VV		"203b" 25		25,000		
	VV		"203c" 18,7		18,700		
	VV		"204" 23,7		23,700		
	VV		"205" 20,9		20,900		
	VV		"206" 17,2		17,200		
	VV		"208" 14		14,000		
	VV		"209" 18		18,000		
	VV		"213" 10,5		10,500		
	VV		"214" 16		16,000		
	VV		3.NP				
	VV		"302" 61		61,000		
	VV		"303a" 3		3,000		
	VV		"303b" 16,3		16,300		
	VV		"305" 17		17,000		
	VV		"306" 26		26,000		
	VV		"307" 37		37,000		
	VV		"309" 4		4,000		
	VV		"311" 23		23,000		
	VV		"312a" 12		12,000		
	VV		"313" 27		27,000		
	VV		4.NP				
	VV		"407" 27		27,000		
	VV		"408" 21		21,000		
	VV		"409" 21		21,000		
	VV		"410" 29		29,000		
	VV		"415" 38		38,000		
	VV		"416a" 20		20,000		
	VV		"416b" 14		14,000		
	VV		Součet		618,000		
21	M	54487458	Zátěžový koberec s podložkou rubu smyčkový, zátěžová třída 33	ks	618,000	450,00	278 100,00
7	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	526,000	16,50	8 679,00
	VV		1.NP				
	VV		"112" 15,1		15,100		
	VV		"113a" 14		14,000		
	VV		"113b" 10		10,000		
	VV		2.NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"203a" 16,7		16,700		
VV			"203b" 19,4		19,400		
VV			"203c" 17,8		17,800		
VV			"204" 20,2		20,200		
VV			"205" 18		18,000		
VV			"206" 14		14,000		
VV			"208" 14		14,000		
VV			"209" 15		15,000		
VV			"213" 12,5		12,500		
VV			"214" 17		17,000		
VV			3.NP				
VV			"302" 51		51,000		
VV			"303a" 4,5		4,500		
VV			"303b" 15,4		15,400		
VV			"305" 17		17,000		
VV			"306" 18,6		18,600		
VV			"307" 22,6		22,600		
VV			"309" 7,2		7,200		
VV			"311" 19		19,000		
VV			"312a" 11,4		11,400		
VV			"313" 23,2		23,200		
VV			4.NP				
VV			"407" 20,5		20,500		
VV			"408" 17,5		17,500		
VV			"409" 17,5		17,500		
VV			"410" 21,3		21,300		
VV			"415" 26,2		26,200		
VV			"416a" 15,4		15,400		
VV			"416b" 14		14,000		
VV			Součet		526,000		
8	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	526,000	65,00	34 190,00
VV			1.NP				
VV			"112" 15,1		15,100		
VV			"113a" 14		14,000		
VV			"113b" 10		10,000		
VV			2.NP				
VV			"203a" 16,7		16,700		
VV			"203b" 19,4		19,400		
VV			"203c" 17,8		17,800		
VV			"204" 20,2		20,200		
VV			"205" 18		18,000		
VV			"206" 14		14,000		
VV			"208" 14		14,000		
VV			"209" 15		15,000		
VV			"213" 12,5		12,500		
VV			"214" 17		17,000		
VV			3.NP				
VV			"302" 51		51,000		
VV			"303a" 4,5		4,500		
VV			"303b" 15,4		15,400		
VV			"305" 17		17,000		
VV			"306" 18,6		18,600		
VV			"307" 22,6		22,600		
VV			"309" 7,2		7,200		
VV			"311" 19		19,000		
VV			"312a" 11,4		11,400		
VV			"313" 23,2		23,200		
VV			4.NP				
VV			"407" 20,5		20,500		
VV			"408" 17,5		17,500		
VV			"409" 17,5		17,500		
VV			"410" 21,3		21,300		
VV			"415" 26,2		26,200		
VV			"416a" 15,4		15,400		
VV			"416b" 14		14,000		
VV			Součet		526,000		
9	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	618,000	17,50	10 815,00
VV			1.NP				
VV			"112" 16		16,000		
VV			"113a" 14,5		14,500		
VV			"113b" 9		9,000		
VV			2.NP				
VV			"203a" 18,2		18,200		
VV			"203b" 25		25,000		
VV			"203c" 18,7		18,700		
VV			"204" 23,7		23,700		
VV			"205" 20,9		20,900		
VV			"206" 17,2		17,200		
VV			"208" 14		14,000		
VV			"209" 18		18,000		
VV			"213" 10,5		10,500		
VV			"214" 16		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			3.NP				
VV			"302" 61		61,000		
VV			"303a" 3		3,000		
VV			"303b" 16,3		16,300		
VV			"305" 17		17,000		
VV			"306" 26		26,000		
VV			"307" 37		37,000		
VV			"309" 4		4,000		
VV			"311" 23		23,000		
VV			"312a" 12		12,000		
VV			"313" 27		27,000		
VV			4.NP				
VV			"407" 27		27,000		
VV			"408" 21		21,000		
VV			"409" 21		21,000		
VV			"410" 29		29,000		
VV			"415" 38		38,000		
VV			"416a" 20		20,000		
VV			"416b" 14		14,000		
VV			Součet		618,000		

10	K	998776129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	3,145	5 500,00	17 297,50
11	K	998776192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun do 100 m	t	3,145	1 100,00	3 459,50

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 384 639,28

12	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4 126,490	5,00	20 632,45
----	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

VV			1.PP				
VV			"001a" 70,4		70,400		
VV			"002" 94,6		94,600		
VV			"003" 63,29		63,290		
VV			"004" 39,5		39,500		
VV			"005" 106,1		106,100		
VV			"006" 30,6		30,600		
VV			"007" 42,6		42,600		
VV			"008" 28,8		28,800		
VV			"009" 21,2		21,200		
VV			"010" 48,3		48,300		
VV			"012" 17,9		17,900		
VV			1.NP				
VV			"102" 218,7		218,700		
VV			"103" 86,7		86,700		
VV			"104" 48,8		48,800		
VV			"105" 26,9		26,900		
VV			"106" 31		31,000		
VV			"108" 44,4		44,400		
VV			"109" 16		16,000		
VV			"110" 30		30,000		
VV			"111" 35,1		35,100		
VV			"112" 82,8		82,800		
VV			"113a" 45,5		45,500		
VV			"113b" 35		35,000		
VV			"115" 23,9		23,900		
VV			"116" 47,6		47,600		
VV			2.NP				
VV			"202" 88,4		88,400		
VV			"203a" 58		58,000		
VV			"203b" 63		63,000		
VV			"203c" 58		58,000		
VV			"204" 64		64,000		
VV			"205" 58		58,000		
VV			"206" 52		52,000		
VV			"207" 30		30,000		
VV			"208" 45		45,000		
VV			"209" 49		49,000		
VV			"210" 27		27,000		
VV			"211" 55		55,000		
VV			"212" 69		69,000		
VV			"213" 40		40,000		
VV			"214" 55		55,000		
VV			"215" 40,4		40,400		
VV			"216" 39,4		39,400		
VV			"217" 22		22,000		
VV			"218" 22		22,000		
VV			3.NP				
VV			"302" 168		168,000		
VV			"303a" 16		16,000		
VV			"303b" 47		47,000		
VV			"304" 28,2		28,200		
VV			"305" 52		52,000		
VV			"306" 58		58,000		
VV			"307" 69		69,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"308" 23,9		23,900		
VV			"309" 22,4		22,400		
VV			"310" 53,4		53,400		
VV			"311" 58		58,000		
VV			"312a" 36		36,000		
VV			"312b" 25		25,000		
VV			"313" 71		71,000		
VV			"314" 38,1		38,100		
VV			"315" 35,2		35,200		
VV			"316" 23,1		23,100		
VV			"317" 21,9		21,900		
VV			4.NP				
VV			"402" 62,7		62,700		
VV			"403" 31,2		31,200		
VV			"404" 13,4		13,400		
VV			"405" 35,4		35,400		
VV			"406" 60,7		60,700		
VV			"407" 89,3		89,300		
VV			"408" 74,3		74,300		
VV			"409" 74,3		74,300		
VV			"410" 94		94,000		
VV			"411" 57,1		57,100		
VV			"412" 34		34,000		
VV			"413" 63,2		63,200		
VV			"414" 50,7		50,700		
VV			"415" 114		114,000		
VV			"416a" 69,3		69,300		
VV			"416b" 54		54,000		
VV			"417" 31,8		31,800		
VV			Součet		4 126,490		
13	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	393,300	6,63	2 608,94
VV			1.PP				
VV			"001b" 77,1		77,100		
VV			1.NP				
VV			"107" 69,25		69,250		
VV			2.NP				
VV			"201" 69,25		69,250		
VV			3.NP				
VV			"301" 69,05		69,050		
VV			4.NP				
VV			"401" 108,65		108,650		
VV			Součet		393,300		
14	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	4 126,490	22,00	90 782,78
VV			1.PP				
VV			"001a" 70,4		70,400		
VV			"002" 94,6		94,600		
VV			"003" 63,29		63,290		
VV			"004" 39,5		39,500		
VV			"005" 106,1		106,100		
VV			"006" 30,6		30,600		
VV			"007" 42,6		42,600		
VV			"008" 28,8		28,800		
VV			"009" 21,2		21,200		
VV			"010" 48,3		48,300		
VV			"012" 17,9		17,900		
VV			1.NP				
VV			"102" 218,7		218,700		
VV			"103" 86,7		86,700		
VV			"104" 48,8		48,800		
VV			"105" 26,9		26,900		
VV			"106" 31		31,000		
VV			"108" 44,4		44,400		
VV			"109" 16		16,000		
VV			"110" 30		30,000		
VV			"111" 35,1		35,100		
VV			"112" 82,8		82,800		
VV			"113a" 45,5		45,500		
VV			"113b" 35		35,000		
VV			"115" 23,9		23,900		
VV			"116" 47,6		47,600		
VV			2.NP				
VV			"202" 88,4		88,400		
VV			"203a" 58		58,000		
VV			"203b" 63		63,000		
VV			"203c" 58		58,000		
VV			"204" 64		64,000		
VV			"205" 58		58,000		
VV			"206" 52		52,000		
VV			"207" 30		30,000		
VV			"208" 45		45,000		
VV			"209" 49		49,000		
VV			"210" 27		27,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"211" 55		55,000		
VV			"212" 69		69,000		
VV			"213" 40		40,000		
VV			"214" 55		55,000		
VV			"215" 40,4		40,400		
VV			"216" 39,4		39,400		
VV			"217" 22		22,000		
VV			"218" 22		22,000		
VV			3.NP				
VV			"302" 168		168,000		
VV			"303a" 16		16,000		
VV			"303b" 47		47,000		
VV			"304" 28,2		28,200		
VV			"305" 52		52,000		
VV			"306" 58		58,000		
VV			"307" 69		69,000		
VV			"308" 23,9		23,900		
VV			"309" 22,4		22,400		
VV			"310" 53,4		53,400		
VV			"311" 58		58,000		
VV			"312a" 36		36,000		
VV			"312b" 25		25,000		
VV			"313" 71		71,000		
VV			"314" 38,1		38,100		
VV			"315" 35,2		35,200		
VV			"316" 23,1		23,100		
VV			"317" 21,9		21,900		
VV			4.NP				
VV			"402" 62,7		62,700		
VV			"403" 31,2		31,200		
VV			"404" 13,4		13,400		
VV			"405" 35,4		35,400		
VV			"406" 60,7		60,700		
VV			"407" 89,3		89,300		
VV			"408" 74,3		74,300		
VV			"409" 74,3		74,300		
VV			"410" 94		94,000		
VV			"411" 57,1		57,100		
VV			"412" 34		34,000		
VV			"413" 63,2		63,200		
VV			"414" 50,7		50,700		
VV			"415" 114		114,000		
VV			"416a" 69,3		69,300		
VV			"416b" 54		54,000		
VV			"417" 31,8		31,800		
VV			Součet		4 126,490		
15	K	784161007	Tmelení spar a rohů do 3 mm akrylátovým tmelem na schodišti podlaží v do 3,80 m	m	393,300	26,36	10 365,75
VV			1.PP				
VV			"001b" 77,1		77,100		
VV			1.NP				
VV			"107" 69,25		69,250		
VV			2.NP				
VV			"201" 69,25		69,250		
VV			3.NP				
VV			"301" 69,05		69,050		
VV			4.NP				
VV			"401" 108,65		108,650		
VV			Součet		393,300		
26	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	1 089,200	6,12	6 669,37
VV			"1.PP" 123		123,000		
VV			"1.NP" 184,5		184,500		
VV			"2.NP" 261,1		261,100		
VV			"3.NP" 265,6		265,600		
VV			"4.NP" 255		255,000		
VV			Součet		1 089,200		
27	M	28323157	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m</i>	m2	1 143,660	1,71	1 955,66
VV			1089,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 143,660		
28	K	784171117	Zakrytí vnitřních ploch stěn na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	244,600	8,67	2 121,79
VV			"1.PP" 105		105,000		
VV			"1.NP" 33,2		33,200		
VV			"2.NP" 33,2		33,200		
VV			"3.NP" 33,2		33,200		
VV			"4.NP" 40		40,000		
VV			Součet		244,600		
29	M	28323157	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m</i>	m2	256,830	1,71	439,18
VV			244,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		256,830		
30	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	1,000	14,80	14,80
31	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	1,050	3,37	3,54
VV			1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	85,660	13,10	1 122,39
	VV		1.NP				
	VV		"okno 1ks" 2,4*1		2,400		
	VV		"okno 1ks" 3,45*1		3,450		
	VV		"okno 1ks" 1,8*1		1,800		
	VV		"výloha 1ks" 1,76*1		1,760		
	VV		"výloha 2ks" 6,82*2		13,640		
	VV		"kabina 1ks" 11*1		11,000		
	VV		2.NP				
	VV		"okno 7ks" 1,5*7		10,500		
	VV		"okno 3ks" 3,45*3		10,350		
	VV		3.NP				
	VV		"okno 6ks" 1,5*6		9,000		
	VV		"okno 4ks" 2,4*4		9,600		
	VV		4.NP				
	VV		"okno 4ks" 0,25*4		1,000		
	VV		"okno 1ks" 1,8*1		1,800		
	VV		"okno 2ks" 3*2		6,000		
	VV		"střešní okno 4ks" 0,84*4		3,360		
	VV		Součet		85,660		
17	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	4 126,490	3,29	13 579,15
	VV		1.PP				
	VV		"001a" 70,4		70,400		
	VV		"002" 94,6		94,600		
	VV		"003" 63,29		63,290		
	VV		"004" 39,5		39,500		
	VV		"005" 106,1		106,100		
	VV		"006" 30,6		30,600		
	VV		"007" 42,6		42,600		
	VV		"008" 28,8		28,800		
	VV		"009" 21,2		21,200		
	VV		"010" 48,3		48,300		
	VV		"012" 17,9		17,900		
	VV		1.NP				
	VV		"102" 218,7		218,700		
	VV		"103" 86,7		86,700		
	VV		"104" 48,8		48,800		
	VV		"105" 26,9		26,900		
	VV		"106" 31		31,000		
	VV		"108" 44,4		44,400		
	VV		"109" 16		16,000		
	VV		"110" 30		30,000		
	VV		"111" 35,1		35,100		
	VV		"112" 82,8		82,800		
	VV		"113a" 45,5		45,500		
	VV		"113b" 35		35,000		
	VV		"115" 23,9		23,900		
	VV		"116" 47,6		47,600		
	VV		2.NP				
	VV		"202" 88,4		88,400		
	VV		"203a" 58		58,000		
	VV		"203b" 63		63,000		
	VV		"203c" 58		58,000		
	VV		"204" 64		64,000		
	VV		"205" 58		58,000		
	VV		"206" 52		52,000		
	VV		"207" 30		30,000		
	VV		"208" 45		45,000		
	VV		"209" 49		49,000		
	VV		"210" 27		27,000		
	VV		"211" 55		55,000		
	VV		"212" 69		69,000		
	VV		"213" 40		40,000		
	VV		"214" 55		55,000		
	VV		"215" 40,4		40,400		
	VV		"216" 39,4		39,400		
	VV		"217" 22		22,000		
	VV		"218" 22		22,000		
	VV		3.NP				
	VV		"302" 168		168,000		
	VV		"303a" 16		16,000		
	VV		"303b" 47		47,000		
	VV		"304" 28,2		28,200		
	VV		"305" 52		52,000		
	VV		"306" 58		58,000		
	VV		"307" 69		69,000		
	VV		"308" 23,9		23,900		
	VV		"309" 22,4		22,400		
	VV		"310" 53,4		53,400		
	VV		"311" 58		58,000		
	VV		"312a" 36		36,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"312b" 25		25,000		
VV			"313" 71		71,000		
VV			"314" 38,1		38,100		
VV			"315" 35,2		35,200		
VV			"316" 23,1		23,100		
VV			"317" 21,9		21,900		
VV			4.NP				
VV			"402" 62,7		62,700		
VV			"403" 31,2		31,200		
VV			"404" 13,4		13,400		
VV			"405" 35,4		35,400		
VV			"406" 60,7		60,700		
VV			"407" 89,3		89,300		
VV			"408" 74,3		74,300		
VV			"409" 74,3		74,300		
VV			"410" 94		94,000		
VV			"411" 57,1		57,100		
VV			"412" 34		34,000		
VV			"413" 63,2		63,200		
VV			"414" 50,7		50,700		
VV			"415" 114		114,000		
VV			"416a" 69,3		69,300		
VV			"416b" 54		54,000		
VV			"417" 31,8		31,800		
VV			Součet		4 126,490		
18	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	393,300	3,90	1 533,49
VV			1.PP				
VV			"001b" 77,1		77,100		
VV			1.NP				
VV			"107" 69,25		69,250		
VV			2.NP				
VV			"201" 69,25		69,250		
VV			3.NP				
VV			"301" 69,05		69,050		
VV			4.NP				
VV			"401" 108,65		108,650		
VV			Součet		393,300		
19	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřovaných v místnostech do 3,80 m	m2	4 126,490	52,00	214 577,48
VV			1.PP				
VV			"001a" 70,4		70,400		
VV			"002" 94,6		94,600		
VV			"003" 63,29		63,290		
VV			"004" 39,5		39,500		
VV			"005" 106,1		106,100		
VV			"006" 30,6		30,600		
VV			"007" 42,6		42,600		
VV			"008" 28,8		28,800		
VV			"009" 21,2		21,200		
VV			"010" 48,3		48,300		
VV			"012" 17,9		17,900		
VV			1.NP				
VV			"102" 218,7		218,700		
VV			"103" 86,7		86,700		
VV			"104" 48,8		48,800		
VV			"105" 26,9		26,900		
VV			"106" 31		31,000		
VV			"108" 44,4		44,400		
VV			"109" 16		16,000		
VV			"110" 30		30,000		
VV			"111" 35,1		35,100		
VV			"112" 82,8		82,800		
VV			"113a" 45,5		45,500		
VV			"113b" 35		35,000		
VV			"115" 23,9		23,900		
VV			"116" 47,6		47,600		
VV			2.NP				
VV			"202" 88,4		88,400		
VV			"203a" 58		58,000		
VV			"203b" 63		63,000		
VV			"203c" 58		58,000		
VV			"204" 64		64,000		
VV			"205" 58		58,000		
VV			"206" 52		52,000		
VV			"207" 30		30,000		
VV			"208" 45		45,000		
VV			"209" 49		49,000		
VV			"210" 27		27,000		
VV			"211" 55		55,000		
VV			"212" 69		69,000		
VV			"213" 40		40,000		
VV			"214" 55		55,000		
VV			"215" 40,4		40,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"216" 39,4		39,400		
VV			"217" 22		22,000		
VV			"218" 22		22,000		
VV			3.NP				
VV			"302" 168		168,000		
VV			"303a" 16		16,000		
VV			"303b" 47		47,000		
VV			"304" 28,2		28,200		
VV			"305" 52		52,000		
VV			"306" 58		58,000		
VV			"307" 69		69,000		
VV			"308" 23,9		23,900		
VV			"309" 22,4		22,400		
VV			"310" 53,4		53,400		
VV			"311" 58		58,000		
VV			"312a" 36		36,000		
VV			"312b" 25		25,000		
VV			"313" 71		71,000		
VV			"314" 38,1		38,100		
VV			"315" 35,2		35,200		
VV			"316" 23,1		23,100		
VV			"317" 21,9		21,900		
VV			4.NP				
VV			"402" 62,7		62,700		
VV			"403" 31,2		31,200		
VV			"404" 13,4		13,400		
VV			"405" 35,4		35,400		
VV			"406" 60,7		60,700		
VV			"407" 89,3		89,300		
VV			"408" 74,3		74,300		
VV			"409" 74,3		74,300		
VV			"410" 94		94,000		
VV			"411" 57,1		57,100		
VV			"412" 34		34,000		
VV			"413" 63,2		63,200		
VV			"414" 50,7		50,700		
VV			"415" 114		114,000		
VV			"416a" 69,3		69,300		
VV			"416b" 54		54,000		
VV			"417" 31,8		31,800		
VV			Součet		4 126,490		
20	K	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	393,300	46,36	18 232,51
VV			1.PP				
VV			"001b" 77,1		77,100		
VV			1.NP				
VV			"107" 69,25		69,250		
VV			2.NP				
VV			"201" 69,25		69,250		
VV			3.NP				
VV			"301" 69,05		69,050		
VV			4.NP				
VV			"401" 108,65		108,650		
VV			Součet		393,300		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				110 000,00
D	VRN2		Příprava staveniště				55 000,00
25	K	023103000R	Vyklizení kacelářů (vystěhování nábytku, zpětné nastěhování po ukončení prací	kancelář	1,000	55 000,00	55 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				25 000,00
22	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	25 000,00	25 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				20 000,00
23	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	...	1,000	20 000,00	20 000,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				10 000,00
24	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna koberců a výmalby Masarykovo náměstí 5, Jihlava

Objekt:

002 - Přístavba

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 10.05.2024

Zadavatel:

ERÚ JIHLAVA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Starkon a.s.

IČ:

26227525

DIČ:

CZ26227525

Projektant:

ESTING s.r.o

IČ:

27710416

DIČ:

CZ27710416

Zpracovatel:

ESTING s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

460 606,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	460 606,75	21,00%	96 727,42
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

557 334,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna koberců a výmalby Masarykovo náměstí 5, Jihlava

Objekt:

002 - Přístavba

Místo: Jihlava

Datum: 10.05.2024

Zadavatel: ERÚ JIHLAVA

Projektant: ESTING s.r.o

Uchazeč: Starkon a.s.

Zpracovatel: ESTING s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

460 606,75

PSV - Práce a dodávky PSV

350 606,75

776 - Podlahy povlakové

241 894,75

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

108 712,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

110 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

55 000,00

VRN6 - Územní vlivy

25 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

20 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna koberců a výmalby Masarykovo náměstí 5, Jihlava

Objekt:

002 - Přístavba

Místo: Jihlava

Datum: 10.05.2024

Zadavatel: ERÚ JIHLAVA

Projektant: ESTING s.r.o

Uchazeč: Starkon a.s.

Zpracovatel: ESTING s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

460 606,75

D PSV Práce a dodávky PSV 350 606,75

D 776 Podlahy povlakové 241 894,75

1	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	220,700	45,00	9 931,50
	VV		1.NP				
	VV		"119" 8,5		8,500		
	VV		"120" 1,8		1,800		
	VV		"121" 5,9		5,900		
	VV		2.NP				
	VV		"222" 22		22,000		
	VV		"223" 14		14,000		
	VV		"224a" 11		11,000		
	VV		"224b" 22,5		22,500		
	VV		3.NP				
	VV		"321" 21		21,000		
	VV		"322" 14		14,000		
	VV		"323" 34		34,000		
	VV		4.NP				
	VV		"421" 66		66,000		
	VV		Součet		220,700		
2	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	220,700	11,00	2 427,70
	VV		1.NP				
	VV		"119" 8,5		8,500		
	VV		"120" 1,8		1,800		
	VV		"121" 5,9		5,900		
	VV		2.NP				
	VV		"222" 22		22,000		
	VV		"223" 14		14,000		
	VV		"224a" 11		11,000		
	VV		"224b" 22,5		22,500		
	VV		3.NP				
	VV		"321" 21		21,000		
	VV		"322" 14		14,000		
	VV		"323" 34		34,000		
	VV		4.NP				
	VV		"421" 66		66,000		
	VV		Součet		220,700		
3	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	220,700	38,50	8 496,95
	VV		1.NP				
	VV		"119" 8,5		8,500		
	VV		"120" 1,8		1,800		
	VV		"121" 5,9		5,900		
	VV		2.NP				
	VV		"222" 22		22,000		
	VV		"223" 14		14,000		
	VV		"224a" 11		11,000		
	VV		"224b" 22,5		22,500		
	VV		3.NP				
	VV		"321" 21		21,000		
	VV		"322" 14		14,000		
	VV		"323" 34		34,000		
	VV		4.NP				
	VV		"421" 66		66,000		
	VV		Součet		220,700		
4	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	220,700	210,00	46 347,00
	VV		1.NP				
	VV		"119" 8,5		8,500		
	VV		"120" 1,8		1,800		
	VV		"121" 5,9		5,900		
	VV		2.NP				
	VV		"222" 22		22,000		
	VV		"223" 14		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"224a" 11		11,000		
	VV		"224b" 22,5		22,500		
	VV		3.NP				
	VV		"321" 21		21,000		
	VV		"322" 14		14,000		
	VV		"323" 34		34,000		
	VV		4.NP				
	VV		"421" 66		66,000		
	VV		Součet		220,700		
5	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	220,700	35,00	7 724,50
	VV		1.NP				
	VV		"119" 8,5		8,500		
	VV		"120" 1,8		1,800		
	VV		"121" 5,9		5,900		
	VV		2.NP				
	VV		"222" 22		22,000		
	VV		"223" 14		14,000		
	VV		"224a" 11		11,000		
	VV		"224b" 22,5		22,500		
	VV		3.NP				
	VV		"321" 21		21,000		
	VV		"322" 14		14,000		
	VV		"323" 34		34,000		
	VV		4.NP				
	VV		"421" 66		66,000		
	VV		Součet		220,700		
21	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	220,700	195,00	43 036,50
	VV		1.NP				
	VV		"119" 8,5		8,500		
	VV		"120" 1,8		1,800		
	VV		"121" 5,9		5,900		
	VV		2.NP				
	VV		"222" 22		22,000		
	VV		"223" 14		14,000		
	VV		"224a" 11		11,000		
	VV		"224b" 22,5		22,500		
	VV		3.NP				
	VV		"321" 21		21,000		
	VV		"322" 14		14,000		
	VV		"323" 34		34,000		
	VV		4.NP				
	VV		"421" 66		66,000		
	VV		Součet		220,700		
22	M	54487458	Zátěžový koberec s podložkou rubu smyčkový, zátěžová třída 33	ks	220,700	450,00	99 315,00
7	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	163,700	16,50	2 701,05
	VV		1.NP				
	VV		"119" 9		9,000		
	VV		"120" 1,8		1,800		
	VV		"121" 5,4		5,400		
	VV		2.NP				
	VV		"222" 19,2		19,200		
	VV		"223" 14,3		14,300		
	VV		"224a" 12		12,000		
	VV		"224b" 19,5		19,500		
	VV		3.NP				
	VV		"321" 19,4		19,400		
	VV		"322" 14,4		14,400		
	VV		"323" 25,5		25,500		
	VV		4.NP				
	VV		"421" 23,2		23,200		
	VV		Součet		163,700		
8	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	163,700	65,00	10 640,50
	VV		1.NP				
	VV		"119" 9		9,000		
	VV		"120" 1,8		1,800		
	VV		"121" 5,4		5,400		
	VV		2.NP				
	VV		"222" 19,2		19,200		
	VV		"223" 14,3		14,300		
	VV		"224a" 12		12,000		
	VV		"224b" 19,5		19,500		
	VV		3.NP				
	VV		"321" 19,4		19,400		
	VV		"322" 14,4		14,400		
	VV		"323" 25,5		25,500		
	VV		4.NP				
	VV		"421" 23,2		23,200		
	VV		Součet		163,700		
9	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	220,700	17,50	3 862,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1.NP				
VV			"119" 8,5		8,500		
VV			"120" 1,8		1,800		
VV			"121" 5,9		5,900		
VV			2.NP				
VV			"222" 22		22,000		
VV			"223" 14		14,000		
VV			"224a" 11		11,000		
VV			"224b" 22,5		22,500		
VV			3.NP				
VV			"321" 21		21,000		
VV			"322" 14		14,000		
VV			"323" 34		34,000		
VV			4.NP				
VV			"421" 66		66,000		
VV			Součet		220,700		

10	K	998776129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1,123	5 500,00	6 176,50
11	K	998776192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun do 100 m	t	1,123	1 100,00	1 235,30

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 108 712,00

12	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	966,700	5,00	4 833,50
VV			1.NP				
VV			"118a" 81,2		81,200		
VV			"118b" 74		74,000		
VV			"119" 31,5		31,500		
VV			"120" 10,9		10,900		
VV			2.NP				
VV			"221" 10		10,000		
VV			"222" 53		53,000		
VV			"223" 40		40,000		
VV			"224a" 34		34,000		
VV			"224b" 56		56,000		
VV			"225" 42,3		42,300		
VV			"226" 13,2		13,200		
VV			3.NP				
VV			"320" 31,8		31,800		
VV			"321" 54		54,000		
VV			"322" 40,7		40,700		
VV			"323" 72		72,000		
VV			"324" 40,3		40,300		
VV			"325" 12		12,000		
VV			4.NP				
VV			"421" 152		152,000		
VV			"422" 20,4		20,400		
VV			"423" 23,9		23,900		
VV			"424" 32,1		32,100		
VV			"425" 41,4		41,400		
VV			Součet		966,700		

13	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	293,800	6,63	1 948,91
VV			1.NP				
VV			"121" 36,1		36,100		
VV			2.NP				
VV			"220" 85,9		85,900		
VV			3.NP				
VV			"319" 85,9		85,900		
VV			4.NP				
VV			"420" 85,9		85,900		
VV			Součet		293,800		

14	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	966,700	22,00	21 267,40
VV			1.NP				
VV			"118a" 81,2		81,200		
VV			"118b" 74		74,000		
VV			"119" 31,5		31,500		
VV			"120" 10,9		10,900		
VV			2.NP				
VV			"221" 10		10,000		
VV			"222" 53		53,000		
VV			"223" 40		40,000		
VV			"224a" 34		34,000		
VV			"224b" 56		56,000		
VV			"225" 42,3		42,300		
VV			"226" 13,2		13,200		
VV			3.NP				
VV			"320" 31,8		31,800		
VV			"321" 54		54,000		
VV			"322" 40,7		40,700		
VV			"323" 72		72,000		
VV			"324" 40,3		40,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"325" 12		12,000		
	VV		4.NP				
	VV		"421" 152		152,000		
	VV		"422" 20,4		20,400		
	VV		"423" 23,9		23,900		
	VV		"424" 32,1		32,100		
	VV		"425" 41,4		41,400		
	VV		Součet		966,700		
15	K	784161007	Tmelení spar a rohů do 3 mm akrylátovým tmelem na schodišti podlaží v do 3,80 m	m	293,800	26,36	7 743,34
	VV		1.NP				
	VV		"121" 36,1		36,100		
	VV		2.NP				
	VV		"220" 85,9		85,900		
	VV		3.NP				
	VV		"319" 85,9		85,900		
	VV		4.NP				
	VV		"420" 85,9		85,900		
	VV		Součet		293,800		
27	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	345,800	6,12	2 117,40
	VV		"1.NP" 85,5		85,500		
	VV		"2.NP" 88,9		88,900		
	VV		"3.NP" 88,9		88,900		
	VV		"4.NP" 82,5		82,500		
	VV		Součet		345,800		
28	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	363,090	1,71	620,88
	VV		345,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		363,090		
29	K	784171117	Zakrytí vnitřních ploch stěn na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	116,500	8,67	1 010,58
	VV		"1.NP" 16,5		16,500		
	VV		"2.NP" 33		33,000		
	VV		"3.NP" 33		33,000		
	VV		"4.NP" 34		34,000		
	VV		Součet		116,500		
30	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	122,325	1,71	209,18
	VV		116,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		122,325		
31	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	1,000	14,80	14,80
32	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	1,050	3,37	3,54
	VV		1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,050		
16	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	55,520	13,10	727,47
	VV		1.NP				
	VV		"okno 1ks" 1,8*1		1,800		
	VV		2.NP				
	VV		"okno 1ks" 2*1		2,000		
	VV		"okno 8ks" 1,8*8		14,400		
	VV		3.NP				
	VV		"okno 8ks" 1,8*8		14,400		
	VV		"okno 1ks" 2*1		2,000		
	VV		4.NP				
	VV		"okno 1ks" 16,4*1		16,400		
	VV		"okno 1ks" 1,8*1		1,800		
	VV		"okno 2ks" 0,36*2		0,720		
	VV		"okno 1ks" 2*1		2,000		
	VV		Součet		55,520		
17	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	966,700	3,29	3 181,15
	VV		1.NP				
	VV		"118a" 81,2		81,200		
	VV		"118b" 74		74,000		
	VV		"119" 31,5		31,500		
	VV		"120" 10,9		10,900		
	VV		2.NP				
	VV		"221" 10		10,000		
	VV		"222" 53		53,000		
	VV		"223" 40		40,000		
	VV		"224a" 34		34,000		
	VV		"224b" 56		56,000		
	VV		"225" 42,3		42,300		
	VV		"226" 13,2		13,200		
	VV		3.NP				
	VV		"320" 31,8		31,800		
	VV		"321" 54		54,000		
	VV		"322" 40,7		40,700		
	VV		"323" 72		72,000		
	VV		"324" 40,3		40,300		
	VV		"325" 12		12,000		
	VV		4.NP				
	VV		"421" 152		152,000		
	VV		"422" 20,4		20,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"423" 23,9		23,900		
	VV		"424" 32,1		32,100		
	VV		"425" 41,4		41,400		
	VV		Součet		966,700		
18	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	293,800	3,90	1 145,54
	VV		1.NP				
	VV		"121" 36,1		36,100		
	VV		2.NP				
	VV		"220" 85,9		85,900		
	VV		3.NP				
	VV		"319" 85,9		85,900		
	VV		4.NP				
	VV		"420" 85,9		85,900		
	VV		Součet		293,800		
19	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	966,700	52,00	50 268,40
	VV		1.NP				
	VV		"118a" 81,2		81,200		
	VV		"118b" 74		74,000		
	VV		"119" 31,5		31,500		
	VV		"120" 10,9		10,900		
	VV		2.NP				
	VV		"221" 10		10,000		
	VV		"222" 53		53,000		
	VV		"223" 40		40,000		
	VV		"224a" 34		34,000		
	VV		"224b" 56		56,000		
	VV		"225" 42,3		42,300		
	VV		"226" 13,2		13,200		
	VV		3.NP				
	VV		"320" 31,8		31,800		
	VV		"321" 54		54,000		
	VV		"322" 40,7		40,700		
	VV		"323" 72		72,000		
	VV		"324" 40,3		40,300		
	VV		"325" 12		12,000		
	VV		4.NP				
	VV		"421" 152		152,000		
	VV		"422" 20,4		20,400		
	VV		"423" 23,9		23,900		
	VV		"424" 32,1		32,100		
	VV		"425" 41,4		41,400		
	VV		Součet		966,700		
20	K	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	293,800	46,36	13 619,91
	VV		1.NP				
	VV		"121" 36,1		36,100		
	VV		2.NP				
	VV		"220" 85,9		85,900		
	VV		3.NP				
	VV		"319" 85,9		85,900		
	VV		4.NP				
	VV		"420" 85,9		85,900		
	VV		Součet		293,800		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				110 000,00
D	VRN2		Příprava staveniště				55 000,00
23	K	023103000R	Vvyklizení kacířů (vystěhování nábytku, zpětné nastěhování po ukončení prací	kancelář	1,000	55 000,00	55 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				25 000,00
24	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	25 000,00	25 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				20 000,00
25	K	073002000	Ztlížený pohyb vozidel v centrech měst	...	1,000	20 000,00	20 000,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				10 000,00
26	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	10 000,00	10 000,00